
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR  SPRÁVA MAJETKU

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ-70891168, 
tel.: +420  354222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
č.j. 120044/SG/VP/7059 KK/3485/MP/23 Kukučka / 2543 2023-09-25

Vyjádření k záměru stavby „Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří 
(mimo)“ – stavební objekt SO 15-22-01 Propustek pod cyklostezkou v km 219,183

Na základě Vaší žádosti o vyjádření Karlovarského kraje, jako zhotovitele páteřní cyklostezky 
umístěné mj. na pozemku parc. č. 238/11 v k.ú. Dasnice, k záměru stavby „Rekonstrukce traťového 
úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo)“, která zahrnuje realizaci stavebního objektu SO 15-
22-01 Propustek pod cyklostezkou v km 219,183, sdělujeme, že Karlovarský kraj

s o u h l a s í

s realizací uvedené stavby propustku SO 15-22-01 pod cyklostezkou, a to za podmínek uvedených ve 
stanovisku Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, ze dne 
06.09.2023 (č.j. 10594/2023-Škv), které je přílohou tohoto souhlasu, a za podmínky, že po dobu výstavby 
bude zbudován nouzový přejezd nebo alespoň přechod v bezpečné vzdálenosti od staveniště a po 
dokončení stavby bude cyklostezka uvedena do původního stavu.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Bc. Olga Vokáčová
vedoucí odboru správa majetku

Přílohy: 

- Stanovisko Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, ze 
dne 06.09.2023

SAGASTA s.r.o.

Kafkova 1486/5
702 00  Ostrava



 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS KK) obdržela 

dne 17.08.2023 žádost o vyjádření k připravované stavbě „Rekonstrukce traťového úseku Sokolov – 

Kynšperk nad Ohří (propustek Dasnice).“ K žádosti byla doložena PD ve stupni DUR, vypracovaná 

firmou SAGASTA s.r.o., IČO 04598555 v 04/2021, zodp.projektant Ing. J. Löffelmann. 

Investorem je Správa železnic, státní organizace. 

Na cyklostezce Ohře  v úseku za chatovou oblastí Dasnice ve směru na Kynšperk nad Ohří, ve staničení 
cca km 1,160 km od křižovatky se sil. III/21235, na pozemku p.č. 238/11 k.ú. Dasnice je uvažováno 
s provedením propustku v tělese uvedené komunikace.   

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace dává předběžný s o u h l a s  

s  realizací výše uvedeného stavebního záměru, při splnění následujících podmínek: 

1. Stavba bude provedena dle předložené výkresové dokumentace s doplněním okótování zásahu do 
pozemku cyklostezky. Dokumentace bude předložena KSÚS KK ke schválení. Žádné další (zde 
neuvedené) činnosti nebudou na pozemcích v majetkové správě KSÚS KK prováděny. V případě 
jakýchkoliv změn budou tyto předloženy KSÚS KK ke schválení.  

2. Rozhodnutí o umístění zařízení a zásahu do pozemku cyklostezky podléhá příslušnému silničnímu 
správnímu úřadu a souhlasu příslušného dopravního inspektorátu Policie ČR. 

3. Před zahájením stavebních prací bude se zvláštním uživatelem uzavřena Smlouva o technických 
podmínkách a poplatku za omezené užívání (ZUS), která slouží současně jako podklad pro vydání 
rozhodnutí o zvláštním užívání silničního správního úřadu. K žádosti o smlouvu ZUS použije zvláštní 
uživatel „Formulář žádosti o vydání technických podmínek ke zvláštnímu užívání“, který je k 
dispozici na webových stránkách www.ksusk.cz. 

4. Před započetím zásahu do tělesa cyklostezky a po jeho skončení bude s naší organizací sepsán 
protokol o předání a převzetí cyklostezky za účasti jak stavebníka (investora), tak zhotovitele. 

5. Práce v tělese cyklostezky budou prováděny v období od 01.11. do 31.03 příslušného roku za 
dopravního opatření stanoveného příslušným správním úřadem. Návrh dopravního opatření pro 
případ nutného omezení dopravy v souvislosti s realizací stavby bude předložen KSÚS KK 
k odsouhlasení. 

Karlovarský kraj 
Odbor správy majetku 
Ing. M. Kukučka 
Závodní 353/88 
360 06 Karlovy Vary 

Naše čj.: 10594/2023-Škv 
Vyřizuje: Vladislav Škvarček, tel.: 352 356 149 
Váš dopis zn. ………………… ze dne 17. 08. 2023 
V Sokolově dne: 06. 09. 2023 

Stanovisko k žádosti o vyjádření k PD na stavbu : 
Rekonstrukce traťového úseku Sokolov – Kynšperk nad Ohří (propustek Dasnice) 

 

http://www.ksusk.cz/


 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

6. Investor, resp. vlastník zařízení bude odpovídat po celou dobu provádění stavby a existence tohoto 

zařízení za veškeré škody na majetku KSÚS KK, které vzniknou v přímé souvislosti se zařízením. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

S pozdravem 

Vladislav Škvarček 

správní inspektor 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 01 Sokolov 
tel.: 352 356 152, mob.: 724 242 574 
e-mail: skvarcek.vladislav@ksusk.cz 
web: www.ksusk.cz 

mailto:skvarcek.vladislav@ksusk.cz
http://www.ksusk.cz/

		2023-09-06T11:48:54+0200
	Vladislav Škvarček




